[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02 ноября 2015 года

	  № 269

	О внесении изменений в постановление от 27 мая 2015 года № 173.

Администрация муниципального образования Кусинское сельское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление от 27 мая 2015 года № 173 «О внесении изменений в постановление от 25.02.2015 №36 «Об образовании комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».
1.1.  Наименование изложить в следующей редакции:

«О внесении изменений в постановление от 25.02.2015 №36 «Об образовании комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».
1.2. Наименование комиссии читать в следующей редакции:
«Состав комиссии по противодействию коррупции».
1.3. В составе комиссии по противодействию коррупции слова «ВРИО главы администрации» заменить «глава администрации».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Кусинский Вестник» и разместить на сайте кусинское.рф
Глава администрации                                                                                                О.Н.Маркова
Разослано: дело, прокуратура, Комиссия по противодействию коррупции, газета «Кусинский вестник», сайт